杭州市建设工程质量安全管理协会施工机械安全分会

关于公布2024年度杭州市建筑机械行业先进企业和先进个人的通知
各会员企业：
根据《杭州市建筑机械行业年度评优管理办法》文件精神，经企业申报、评审组评审、对外公示等程序，浙江省特种设备科学研究院等12家企业被评为“2024年度杭州市建筑机械行业先进企业”，王凯等11人被评为“2024年度杭州市建筑机械行业先进个人”，现予以公布。

附件一： 2024年度杭州市建筑机械行业先进企业名单
附件二： 2024年度杭州市建筑机械行业先进个人名单

[bookmark: _GoBack]
杭州市建设工程质量安全管理协会
施工机械安全分会
2024年12月12日

附件一
2024年度杭州市建筑机械行业先进企业名单
（排名不分先后）

1	浙江省特种设备科学研究院
2	浙江省建设工程质量检验站有限公司
3	浙江杰立建设集团有限公司
4	浙江欧帅建筑机械安装有限公司
5	杭州和记机械设备租赁有限公司
6	浙江广业机械设备租赁有限公司
7	浙江华勤机械设备有限公司
8	杭州和天下建筑设备安装工程有限公司
9	浙江东联建设工程有限公司
10	杭州政立机械施工有限公司
11	浙江虎霸建设机械有限公司
12	杭州金象机械设备租赁有限公司

附件二
2024年度杭州市建筑机械行业先进个人名单
（排名不分先后）

1   浙江省特种设备科学研究院                 王  凯
2	浙江省建设工程质量检验站有限公司         徐金龙
3	浙江杰立建设集团有限公司                 汪晓权
4	杭州和记机械设备租赁有限公司             汪祯艳
5	浙江华勤机械设备有限公司                 郑汉阳
6	浙江东联建设工程有限公司                 杨顺辉
7	杭州政立机械施工有限公司                 付学喆
8	浙江虎霸建设机械有限公司                 高建华
9	杭州金象机械设备租赁有限公司             王新海
10	协会工作先进个人                         徐少韵  竺尧星